Análise E Emissão Dos Laudos Impressos, A Fim De Garantir Aos Usuários Do Sistema Único De Saúde 

O Acesso Aos Procedimentos. 

ITEM DESCRIÇÃO QTDE.  VALOR UNITÁRIO FIXO 
VALOR UNITÁRIO 

TOTAL 

1 Teste de Avidez para Toxoplasmose 600 R$ 53,67 R$ 32.202,00 

VALOR TOTAL: R$ 32.202,00 (Trinta e Dois Mil e Duzentos e Dois Reais). 

2. DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS 

2.1. A CREDENCIADA deverá coletar os materiais para os exames clínicos em sua sede NO MUNICÍPIO 

DE ITARARÉ-SP, no horário das 07h00 às 17h00, podendo ser realizadas em domicílio quando se fizer